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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 28 marca 2019 r.

SzB/ZP/26/ZP-26/19


Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie 


zamówienia publicznego na dostawę osprzętu 


i akcesoriów do diatermii 


elektrochirurgicznych dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie ZP-26/2019.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia 
oraz innej streści SIWZ w postępowaniu na dostawę osprzętu i akcesoriów do diatermii elektrochirurgicznych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-26/2019, wyjaśnia co następuje:
Pakiet 1.
Pakiet 1, poz. 1-4, 6-9, 18-20, 25.

1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wydzielenie pozycji  1, 2, 3, 4, 6 do 9, 18, 19, 20, 25 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 1, poz. 7, 18, 19.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie szczypiec o długości 20 cm
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2.
Pakiet 2, poz. 1-4, 6, 8, 9.

3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wydzielenie pozycji  1, 2, 3, 4, 6, 8, 9 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 2, poz. 1.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby elektroda jednorazowa neutralna była dzielona po obwodzie, miała powierzchnię 110cm2, wymiary 122x174mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wymaga.
Pakiet 2, poz. 1.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze/100 sztuk elektrod neutralnych jednorazowych? Jeśli nie to prosimy o doprecyzowanie ile sztuk ma być  w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Pakiet 2, poz. 2.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby elektroda czynna jednorazowa miała następujące parametry: uchwyt elektrod jednorazowego użytku, sterylny, z dwoma przyciskami, długość 165mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, 
z kablem o dł. 3m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową / opakowanie 50 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pakiet 2, poz. 4.

7. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby szczypce bipolarne były bagnetowe o długość 195mm, końcówka 8mm x 2mm ze stali nierdzewnej, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pakiet 2, poz. 4.

8. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie rozmiaru szczypiec
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z odpowiedzią nr 7.

Pakiet 2, poz. 4.

9. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu maja  być szczypce bipolarne: proste, zagięte czy bagnetowe, jakiej mają być długości oraz podanie szerokości końcówki roboczej ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z odpowiedzią nr 7.

Pakiet 2, poz. 4.

10. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby szczypce bipolarne były bagnetowe o długość 195mm, końcówka 8mm x 2mm ze stali nierdzewnej, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pakiet 2, poz. 7.

11. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby uchwyt elektrody argonowej był przeznaczony do minimum 100 cykli sterylizacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 8.

12. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby uchwyt do elektrod monopolarnych wielorazowy był długość 145mm, posiadał dwa przyciski, był przystosowany do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, posiadał: sześciokątne zabezpieczenie przed obrotem, kabel min. 4.3 m, wtyczkę 3-bolcowa oraz był przeznaczony do min. 200 cykli sterylizacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 11.

13. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie jaka ma być elekroda czy argonowa czy monopolarna, prosimy o wymiarów ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza elektrodę monopolarną czynną szpatułową prostą 2,4 mm.

Pakiet 2, poz. 12.

14. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wymaga aby przewód monopolarny do resektoskopu był kompatybilny z posiadanym resektoskopem prod. Storz., posiadał długość min 4.5m, posiadał wtyczkę od strony instrumentu żeńską Ø2mm, od strony aparatu 3-bolcową z funkcją automatycznego rozpoznawania i dobierania parametrów przez aparat oraz był przeznaczony do min. 100 cykli sterylizacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3.
Pakiet 3, poz. 7.

15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 7 dopuści: elektrodę monopolarną igłową prostą, długość elektrody 6,6 cm, długość części aktywnej 2,54 cm, średnica końcówki 0,51 mm, średnica trzonka 2,4 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 17, 18.

16. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji nr 17 i 18 do osobnego pakietu. Stworzenie odrębnego pakietu umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 4.
Pakiet 4, poz. 1-11, 13.

17. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wydzielenie pozycji  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 4, poz. 4.

18. Pytanie Wykonawcy:

W związku z oferowaniem wskazanych w poz. 4 tabeli Załącznika nr 2 dla Pakietu 4 „uchwytów monopolarnych ze szpatułką i przyciskami” także w opakowaniach zbiorczych po 25 szt. uprzejmie prosimy o zmianę wielkości zamówienia na 450 szt. lub 500 szt. W tym przypadku Wykonawcy będą mogli zaoferować akcesoria pakowane po 10 szt. jak i po 25 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez określenie ilości na 50 op. a 10 szt. (500 szt.).
Pakiet 4, poz. 6.

19. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie produktu o parametrach równoważnych - elektrody piankowej, dzielonej 
o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm2 i powierzchni przewodzącej 110 cm2 systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu, pokrytej hydrożelem
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 4, poz. 7.

20. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie elektrody o powierzchni 32 cm2
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.

Pakiet 4, poz. 10, 11.

21. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie pincety o długości 20 cm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

